
Clubcard pont

3×
Most 3× annyi 

forint jár vissza.
január 8-14.

További részletek a tesco.hu 
oldalon. A kupon egy 
tranzakció alkalmával 

egyszer használható fel.

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Nagytakarítás ragyogó áron.Nagytakarítás ragyogó áron

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 01. 08. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

– 13 %

 799 
 Ft 

 929 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

szamóca
450 g, 1776 Ft/1 kg 

 Jar 
Platinum Plus 
mosogatógép- 
tabletta
31 db/cs
290 Ft/1 db
Clubcarddal: 
145 Ft/1 db 

– 12 %

 6999 
 Ft 

 7990 Ft

 Ariel mosókapszula
többféle, 50/60 db/cs
140/117 Ft/1 db 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 1479 
 Ft/kg 

 Friss magyar sertéscomb
húspultban kapható 

– 10 %

 499 
 Ft 

 555 Ft

 Riska laktózmentes tejföl
20%, 300 g, 1663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 8990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 919 Ft

 Kometa Kemencés 
sült karaj vagy tarja
90/100 g
10211/9190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7544/6790 Ft/1 kg 

– 45 %

 219 
 Ft/kg 

 399 Ft/kg

 Cékla 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco szilvaparadicsom
500 g, 1220 Ft/1 kg 

 Tesco magyar 
fokhagyma
3 db/cs, 157 Ft/1 db 

 Mandarin
1 kg 

 Friss 
vákuumcsomagolt 
csirkemellfi lé
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

– 14 %

 1369 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco friss sertés-marha 
darált hús
zsírtartalom < 20%, 500 g
2738 Ft/1 kg 

– 17 %

 1649 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg 1999

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest: 
Soroksári út, vidék: Gyula. 

– 20 %

 639 
 Ft 

 799 Ft

– 45 %

 219 
 Ft/kg 

 399 Ft/kg
 Cékla 

 472 
 Ft/cs 

 610 
 Ft 

 1999 
 Ft/kg 

– 28 %

 499 
 Ft 

 699 Ft 699

 Brokkoli
500 g, 998 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest:
Soroksári út, vidék: Gyula. 

– 18 %

 689 
 Ft/kg 

 841 Ft/kg
 Friss csirkeszárny
húspultban kapható 

 Friss magyar bőrös császár
húspultban kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 719 Ft

 Tesco burgonyás rozsos 
kenyér
500 g
1438 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1258 Ft/1 kg 

 189 
 Ft/db  Barackos-túrós párna

68 g, 2779 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1469 Ft

 Tesco szeletelt 
füstölt lazac
100 g
14690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10990 Ft/1 kg 

– 25 %

 269 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg

 Füstölt csemege szalonna
csemegepultban kapható
2690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Nádudvari debreceni
többféle, 300 g
4997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Tesco alacsony 
kalóriatartalmú készétel
370/400 g
4592/4248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3781/3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1929 Ft

 Tesco ruszli
500 g
3858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

– 12 %

 479 
 Ft/10 dkg 

 549 Ft/10 dkg

 Herz csirkemellsonka
csemegepultban kapható
4790 Ft/1 kg 
 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, vidék:
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

– 29 %

 379 
 Ft/10 dkg 

 539 Ft/10 dkg

 Kaiser csemege vagy 
paprikás szalámi*
csemegepultban kapható
3790 Ft/1 kg 

– 28 %

 499 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Tesco szívsaláta
2 db/cs, 250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco fi nest magválogatás
többféle, 150 g
13327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9993 Ft/1 kg 

 Tesco kesudió
500 g
2 899 Ft, 5798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2299 Ft, 4598 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Berettyóújfalu, Dunakeszi-Göd, Gyula, Nagykőrös, Szarvas.

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 Bármely 
Tesco 500 g-os 
termék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

– 22 %

 339 
 Ft/10 dkg 

 439 Ft/10 dkg

 Konkoly Hús füstölt oldalas*
csemegepultban kapható
3390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1469 Ft

 LE&CO füstölt, főtt 
császárszalonna
200 g
7345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5145 Ft/1 kg 

 799 
 Ft  Hajdúhús májas hurka

400 g, 1998 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1589 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 8x100 g/cs
1986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1249 Ft/1 kg 

 1189 
 Ft 

 Realnature görög joghurt
1 kg 

 191 
 Ft 

 Nádudvari réteges 
krémjoghurt
többféle, 180 g, 1061 Ft/1 kg 

 393 
 Ft 

 Realnature zsírszegény 
tehéntúró
250 g, 1572 Ft/1 kg 

 Medve kördobozos sajt
többféle, 140 g
3493 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 739 Ft

 Meggle UHT 
habtejszín
200 ml
3695 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2245 Ft/1 l 

 Magyar ESL tej
2,8%, 1 l 

 375 
 Ft 

 Rama sütőmargarin
többféle, 250 g, 1500 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1989 
 Ft 

 2490 Ft

 Buda sajtkorong
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1549 Ft

 Bella gyorsfagyasztott 
sajtos mini burek

480 g
3227 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2144 Ft/1 kg 

– 30 %

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Iglo gyorsfagyasztott 
sóskamártás

450 g, 1998 Ft/1 kg 

 1649 
 Ft 

 1829 Ft

 Master Good Mini 
Kijev gyorsfagyasztott 

hús sajtos, fokhagymás és 
petrezselymes töltelékkel
250 g, 6596 Ft/1 kg 

 485 
 Ft 

 Rama kenőmargarin
többféle, 400 g, 1213 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 2049 Ft

 Freego 
gyorsfagyasztott 

gluténmentes gombóc
többféle, 360 g
5692 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3053 Ft/1 kg 

 489 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Friss GMO-mentes tojás
M-es méret, 10x53 g/cs, 

1790,57 Ft/1 kg
999 Ft/cs 100 Ft/1 db

 389 
 Ft 



– 28 %

 969 
 Ft 

 1359 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

gyümölcskeverék 
turmixok készítéséhez
450 g, 2153 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2179 Ft

 Andros 100%-ban 
közvetlen préselésű 
klementinlé
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

– 16 %

 3089 
 Ft 

 3699 Ft

 Iglo gluténmentes 
halrúd

360 g, 8581 Ft/1 kg 

 332 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Apenta+ powergél
többféle, 100 g
499 Ft/1 db, 
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
998 Ft/3 db, 
3320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Albatross hámozott, 
felezett őszibarack, vízben
850 g
1293 Ft/1 l
Clubcarddal: 1058 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 989 Ft

 Violife Viodeli vegán szelet
többféle, 100 g
9890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1079 
 Ft 

 1499 Ft

 Rio Mare Insalatissime 
tonhalsaláta
többféle, 160 g
9369 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6744 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1199 Ft

 Violife görög fehér tömb
200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2469 
 Ft 

 3239 Ft

 Mantova extra szűz 
olívaolaj
250 ml
12956 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9876 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 399 Ft

 Czelli Malom N° C7 teljes 
kiőrlésű búzaliszt
1 kg 

 Vegabond bulgur
500 g
1518 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 759 Ft

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 599 Ft

 Vöslauer Balance 
ízesített ásványvíz
többféle, 0,75 l
799 Ft/1 l
Clubcarddal: 
559 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



További részletek a https://www.tesco.hu/zones/kampanyok-nyeremenyjatekok/egeszsegtudatos-termekek oldalon.

Új év, új én.
Egészségtudatosan.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5999 Ft

 Umbro 
pilatesgyűrű
39 x 5 cm 

 Bármely 
termosz és 
kulacs 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4949 
 Ft 

 5500 Ft

 dr. Gladys McGarey: 
A jól megélt élet 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2690 
 Ft 

 3899 Ft

 Umbro 
fekvőtámasz- 
keret
2 részes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6399 Ft

 Umbro boka-/csuklósúly
2 db/cs, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2899 Ft

 Umbro 
gumikötél
markolattal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3690 
 Ft 

 5299 Ft

 Umbro jógamatrac
173 x 61 x 3 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 566 
 Ft 

 809 Ft

 F&F Home arctörlő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18390 
 Ft 

 24990 Ft

 Tefal BL420131 
turmixgép**
600 W, 4 kés, 
2 l űrtartalom, 
1,25 l keverő 
térfogat 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, 

Hódmezővásárhely, Kaposvár, Sopron.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Powerade sportital
többféle, 0,5 l
1038 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 479 Ft

 San Benedetto Limonene alkoholmentes, 
szén-dioxiddal dúsított, 
gyümölcsízű üdítőital
750 ml
639 Ft/1 l
Clubcarddal: 612 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
 Az ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 469 Ft

 Tesco Plant Chef tofu
180 g
2606 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1772 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 759 Ft

 Zott Protein UHT vaníliaízű 
desszert, édesítőszerekkel
200 g
3795 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 519 Ft

 Zott Protein Drink Plus UHT, laktózmentes, 
tejszínes és kekszízű ital, édesítőszerekkel
250 ml
2076 Ft/1 l
Clubcarddal: 1996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 445 Ft

 RiceUp! Eat Smart 
teljes kiőrlésű 
puff asztott rizs
120 g
3708 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3158 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2639 Ft

 BioTechUSA 
krémes mogyoróvaj
400 g
6598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139 
 Ft 

 169 Ft

 Alaska kakaós krémmel 
töltött kukoricarudacskák
18 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1429 Ft

 Grenade Oreo-ízesítésű 
fehérjeszelet
60 g
23817 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 589 
 Ft 

 699 Ft

 RiceUp! Zero kollagénes 
fehérjekeksz
többféle, 60 g
11650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9817 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Alpro Plant Protein 
csokoládéízű szójaital
250 ml
2396 Ft/1 l
Clubcarddal: 1996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1629 Ft

 It's us Kitti's 
csicseriborsó 
penne
250 g
6516 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 kg 



Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

 399 
 Ft  Tesco 

gyorsfagyasztott 
zöldségkeverék 
csemegekukoricával
450 g, 887 Ft/1 kg 

 339 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

zöldborsó
450 g, 753 Ft/1 kg 

 1169 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

áfonya
450 g, 2598 Ft/1 kg 

 859 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

rántott Trappista sajt
450 g, 1909 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott 

rántott karfi ol
450 g, 2220 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Bonduelle 
mini zöldségkorong

többféle, 240 g, 8329 Ft/1 kg 

 2679 
 Ft 

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
többféle, 1,5 kg, 1786 Ft/1 kg 

 2799 
 Ft 

 Master Good Fini Dino 
gyorsfagyasztott 

Dinoszaurusz Nuggets
800 g, 3499 Ft/1 kg 

 4469 
 Ft 

 Gallicoop panírozott, 
sajttal töltött 

pulykamellérme
többféle, 1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



– 27 %

 899 
 Ft 

 1239 Ft

 Bonduelle Gold 
vagy családi konzerv
többféle, 570 g
1577 Ft/1 kg 

 Soós Premio 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
2095 Ft/1 kg 

 Tesco pástétom
többféle, 100 g
1990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 7190 Ft

 Eduscho 
Family őrölt, 
pörkölt kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2239 Ft

 Milka nagy táblás csokoládé
többféle, 300 g
7463 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4997 Ft/1 kg 

– 15 %

 599 
 Ft 

 709 Ft

 Győri Édes 
Csokidarabos 
vagy Duplajó 
keksz
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 719 Ft

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

– 31 %

 299 
 Ft 

 439 Ft

 Olympos 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1199 Ft

 Kinder Schoko-Bons
125 g
9592 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2699 Ft

 Omnia 
őrölt kávé
többféle, 250 g
10796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7196 Ft/1 kg 

 419 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 699 Ft

 Rauch MyTea 
Ice Tea
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 
266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1069 Ft

 Coca-Cola, 
Coca-Cola Zero 
vagy Fanta 
szénsavas üdítőital
2,25 l
475 Ft/1 l
Clubcarddal: 
333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 199 
 Ft 



Rendelj online, egyenesen 
az ajtódig szállítva!
Az új évben is kényelmesen

A Tesco Otthonról szolgáltatás csak meghatározott 
területeken érhető el. Bővebb információt 
a szolgáltatásról a tesco.hu/zones/bevasarlas/tesco-
otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj a
bevasarlas.tesco.hu-n!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 459 Ft

 1664 Blanc 
üveges búzasör
330 ml
1391 Ft/1 l
Clubcarddal: 1330 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Borsodi dobozos világos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 389 Ft

 Soproni Lager világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8090 Ft

 Johnnie Walker Red 
Label whisky
0,7 l
11557 Ft/1 l
Clubcarddal: 9999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7890 Ft

 Kalumba Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 369 Ft

 Arany Fácán dobozos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 498 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2599 Ft

 Thummerer bor
többféle, 0,75 l
3465 Ft/1 l
Clubcarddal: 2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2589 Ft

 Tokaj Spirit dubai 
csokoládéízű krémlikőr
0,5 l
5178 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5890 
 Ft 

 7990 Ft

 Zwack Unicum, Unicum 
Szilva, Barista vagy Orange 
keserűlikőr
0,7 l
11414 Ft/1 l
Clubcarddal: 8414 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 869 Ft

 Pom-Bär snack 
Family Pack
többféle, 100 g
8690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chio chips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5377 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 2025. 12. 30.  –  
2026. 01. 12. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4619 Ft

 Gallus mosógél
többféle, 4050 ml, 
112 mosás
1140 Ft/1 l, 
1 mosás = 42 Ft
Clubcarddal: 
987 Ft/1 l, 
1 mosás = 36 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1659 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
1275/1450 ml
1301/1144 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1019/896 Ft/1 l 

 2025. 12. 30.  –  2026. 01. 12. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Duck WC-tisztító gél
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 1065 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1259 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 1200 ml
1049 Ft/1 l
Clubcarddal: 
916 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2939 Ft

 Domestos 
WC-frissítő blokk
többféle, 
5/6x50 g/cs
11756/9797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8796/7330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Brunos konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
523 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
402 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4849 Ft

 Brunos teljes 
értékű száraz 
kutyaeledel 
marha- és 
baromfi -
ízesítéssel
10 kg
485 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
350 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Prevital alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x100 g/cs
1666 Ft/1 kg, 167 Ft/1 db
Clubcarddal: 1499 Ft/1 kg, 
150 Ft/1 db 

 Bon Gusta 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
552 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2339 Ft

 FitActive 
kutyaeledel
többféle, 800 g
2924 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2124 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft/cs 

 8999 Ft/cs

 FitActive Box teljes értékű 
kutyaeledel szószban, 
felnőtt kutyáknak
40x100 g/cs
2250 Ft/1 kg, 225 Ft/1 db
Clubcarddal: 1875 Ft/1 kg, 
188 Ft/1 db 

 229 
 Ft 

 1099 
 Ft 

 Regina Delicate 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
137,38 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Milumil 
tejalapú 
anyatej-
kiegészítő 
tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7599 
 Ft 

 9790 Ft

 Pampers Premium 
Jumbo bugyipelenka
52 db/cs, 188 Ft/1 db
58 db/cs, 169 Ft/1 db
Clubcarddal: 
146/131 Ft/1 db 

 Pampers Premium 
Care pelenka
104 db/cs, 106 Ft/1 db
136 db/cs, 81 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 4589 Ft/cs

 Pampers nedves 
babatörlőkendő 
multipack
többféle, 4x80 db/cs
14,34 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,37 Ft/1 db 

– 25 %

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Springforce konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
150 Ft/1 db 

 Woolite Keratin 
Therapy Fruity 
mosógél színes 
ruhákra
3600 ml, 60 mosás
1775 Ft/1 l, 
1 mosás = 107 Ft
Clubcarddal: 
1111 Ft/1 l, 
1 mosás = 67 Ft 

 NIVEA dezodor spray, 
roll-on vagy stift
többféle, 50/150 ml
19980/6660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1749 Ft

 Gliss sampon
többféle, 400 ml
4373 Ft/1 l
Clubcarddal: 3998 Ft/1 l 

 Palmolive Naturals 
tusfürdő
többféle, 250 ml
3476 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1489 
 Ft 

 1749 Ft

 Corega 
műfogsorrögzítő 
krém
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2649 Ft

 Always 
egészségügyi 
betét
többféle, 
20/30 db/cs
132/88 Ft/1 db
Clubcarddal: 
115/77 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 1969 Ft

 Neutrogena 
Intense Repair 
CICA testápoló
400 ml
4923 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4748 Ft/1 l 

 999 
 Ft 

 1069 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 869 Ft

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 6390 Ft

 10990 
 Ft 

– 10 %

 6899 
 Ft 

 7690 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nagytakarítás
ragyogó áron.
Nagytakarítás
ragyogó áron

 F&F Home 
műszőrmés 
ágyneműhuzat- 
garnitúra
paplanhuzat: 
140 x 200 cm, 
párnahuzat: 
70 x 90 cm
9 999 Ft
Clubcarddal: 
6999 Ft

 F&F Home 
takaró
6 799 Ft
Clubcarddal: 
4759 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3779 
 Ft/cs 

 5399 Ft/cs

 F&F Home párnahuzat
2 db/cs, 50 x 70 cm
2700 Ft/1 db
Clubcarddal: 1890 Ft/1 db 

 West Park kéztörlő
1 799 Ft
Clubcarddal: 1259 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3639 
 Ft 

 5199 Ft

 F&F Home díszpárna
45 x 45 cm 

 Bármely 
ágyneműhuzat 
és lepedő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Bármely felmosó, 
felmosófej, 
seprű és vödör 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Vileda H2PRO forgó felmosó
29 999 Ft
Clubcarddal: 20990 Ft

 Bármely szemetes, 
edény és 
evőeszköz-szárító, 
-tartó vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Vileda 37107 
edényszárító
4 db/cs, 
3 féle színben
3 299 Ft, 825 Ft/1 db
Clubcarddal: 2299 Ft, 575 Ft/1 db 

 Bármely 
tárolódoboz 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Tárolódoboz 
tetővel
37 literes
2 799 Ft
Clubcarddal: 2099 Ft

 Vileda King 
ruhaszárító
20 m
17 999 Ft
Clubcarddal: 13490 Ft

 Bármely 
törölköző és 
kádkilépő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 
díszpárna és 
pléd vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 
ruhaszárító, 
vasalódeszka és 
-huzat, szennyes-
kosár és vállfa 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Pritt ragasztóstift
10 g
519 Ft
Clubcarddal: 389 Ft

 Tesco lefűzhető tasak
A4, 100 db/cs
13 Ft/1 db
Clubcarddal: 10 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5  vagy több  cs 
olcsóbban:

 1890 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Bloom Essential 
fénymásolópapír
A4, 80 g, 
500 lap/cs
4,2 Ft/1 db
Clubcarddal: 
9446 Ft/5 cs, 
3,8 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1339 Ft

 Számos 
boríték 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Boríték
C6, 20 db/cs
429 Ft, 
21,45 Ft/1 db
Clubcarddal: 
329 Ft, 
16,45 Ft/1 db 

 Számos 
ragasztó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Számos 
gyűrűs mappa 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Matt gyűrűs mappa
A4, 7,5 cm
1 579 Ft
Clubcarddal: 1199 Ft

 Számos 
Tesco füzet 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Tesco jegyzetfüzet
A4, 75 lap
3 019 Ft
Clubcarddal: 2359 Ft

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1679 Ft

 Tesco 
keményfedeles 
füzet
A5 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1289 Ft

 Matt gyűrűs 
mappa
A4 

IRODASZEREK SZÉLES VÁLASZTÉKA



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2259 
 Ft 

 2899 Ft

 Polka virágláda
40 x 40 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 429 Ft

 Terracotta natúr 
virágkaspó*
13 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Sandis 
palántaföld**
50 l
50 Ft/1 l
Clubcarddal: 
40 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Sandis általános 
virágföld
50 l
34 Ft/1 l
Clubcarddal: 
30 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1449 Ft

 Bio fermentált 
szarvasmarha 
trágya
5 l
290 Ft/1 l
Clubcarddal: 
240 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Sandis 
univerzális 
tápoldat
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 309 
 Ft 

 349 Ft

 Garafarm zöldség- vagy virágvetőmag
Magyarországon a legkedveltebb házikerti 
vetőmagok széles fajtaválasztéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 309 
 Ft 

 349 Ft

 Garafarm 
virágvetőmag
Magyarországon 
legkedveltebb 
házikerti 
zödségvetőmagok 
széles 
fajtaválasztéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Magrovet vetőmag
1-es árcsoport 
 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Miskolc-Avas. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center 

és vidék: Székesfehérvár-Palota.



Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél  máshova?

2026. 01. 02 – 14.

Az ajánlat a megjelölt F&F Active női sportruházati termékekre érvényes 2026. 01. 02 - 14. között, 
a készlet erejéig. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra, Clubcard használata esetén. Az ajánlat 
a kiárusításban lévő termékekre nem érvényes.  A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

Spórolj 25% -ot Clubcarddal 
F&F Active női sportruházati 
termékek vásárlása esetén

25

-75% -50% -75% -30%

-30% -50% -75% -30%

-30% -50% -75%

-30% -50% -75%

-75% -75% -75%

-75% -75% -75% -75%

-75% -50% -75% -30%

-50% -75% -75% -50%

-75% -75% -50% -75%

-75% -50% -75% -30%

Nehogy lemaradj!

A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott 
mennyiségben állnak rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő. 
Az áruházban feltüntetett ár a kedvezményt már tartalmazza.

Kiárusítás

-30%

Számos 
karácsonyi 

édességre és 
alkoholra

Számos 
játékra

Ajánlatunk 2026.01.02-től 
a készlet erejéig érvényes.

Ajánlatunk 2026.01.05-től 
a készlet erejéig érvényes.

%

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



2026. 01. 02 – 14.

Az ajánlat a megjelölt F&F Active női sportruházati termékekre érvényes 2026. 01. 02 - 14. között, 
a készlet erejéig. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra, Clubcard használata esetén. Az ajánlat 
a kiárusításban lévő termékekre nem érvényes.  A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

Spórolj 25% -ot Clubcarddal 
F&F Active női sportruházati 
termékek vásárlása esetén

25

– 33 %

 199 
 Ft 

 299 Ft

 Szilvás croissant
68 g, 2926 Ft/1 kg 

– 18 %

 929 
 Ft 

 1139 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

erdeigyümölcs-keverék
450 g, 2064 Ft/1 kg 

 499 
 Ft  Tigris vekni

250 g, 1996 Ft/1 kg 
 Sajtos pogácsa
85 g, 1518 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 979 Ft

 Cake Mania Buns 
csokoládékrémmel töltött 
molnárka kovásszal és 
csokoládés töltelékkel
250 g
3916 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3596 Ft/1 kg 

 Danone YoPro protein 
tejdesszert édesítőszerrel
többféle, 180 g
3994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3139 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 589 
 Ft/db 

 769 Ft/db

 Alpro Plant Protein 
szójadesszert
többféle, 200 g
3845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2945 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Alpro Plant 
Protein 
csokoládéízű 
szójaital
250 ml
2396 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/db 

 729 Ft/db

 Alpro Plant Protein 
fermentált szójakészítmény
többféle, 200 g
3645 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 565 
 Ft 

 719 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1859 
 Ft 

 2399 Ft

 Manhattan jégkrém
többféle, 1,4 l

1714 Ft/1 l
Clubcarddal: 1328 Ft/1 l 

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
vidék: Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, Szentes. 

– 23 %

 129 
 Ft/db 

 169 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Bármely Tesco 
tapas vásárlása esetén 

3+1
a legolcsóbb ingyen 

Clubcarddal

 948 
 Ft 

 Hetvenhetes sült sertészsír
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1249 Ft

 Hetvenhetes 
natúr tepertőkrém
250 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3596 Ft/1 kg 

– 20 %

 349 
 Ft/10 dkg 

 439 Ft/10 dkg

 Finonimo paprikás rúd
csemegepultban kapható
3490 Ft/1 kg 

– 26 %

 589 
 Ft/10 dkg 

 799 Ft/10 dkg

 Sült császárszalonna*
csemegepultban kapható
5890 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, 
Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: vidék: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

 499 
 Ft 

 Tesco 
hummus
90 g, 
5544 Ft/1 kg 

 799 
 Ft 

 Tesco sajttal 
töltött édes 
paprika
90 g, 8878 Ft/1 kg 

 699 
 Ft 

 Tesco zöld 
és fekete 
olajbogyó
90 g, 
7767 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Tesco fűszeres 
szárított 
paradicsom
90 g, 5544 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Tesco 
paradicsomos 
bruschetta 
mártogatós
90 g, 5544 Ft/1 kg 

 255 
 Ft 

 Privát Hús szeletelt 
Olasz felvágott**
100 g, 2550 Ft/1 kg 

– 29 %

 999 
 Ft 

 1419 Ft

 Hetvenhetes natúr 
étkezési tepertő
200 g, 4995 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 195 
 Ft 

 219 Ft

 Jásztej kefi r
150 g
1460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1300 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/10 dkg 

 799 Ft/10 dkg

 Hosszan érlelt darabolt 
kecskesajt*
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

 Karaván Toast Gouda-ízű 
toast szelet
többféle, 100 g
6790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft/cs 

 1099 Ft/cs

 Kockás nagy túrórúd 
multipack
5x50 g/cs
4396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4116 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 679 Ft

 479 
 Ft 

 Mizo szeletelt 
Trappista sajt
100 g, 
4790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 369 Ft

 Danone Oikos vaníliás 
krémtúró
130 g
2838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2223 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 349 Ft

 Danone Oikos 
epres 
habdesszert
125 g
2792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2312 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Hajdú tömlős juhtúró
100 g
3990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3490 Ft/1 kg 

 Riska tejföl
20 %, 300 g, 1197 Ft/1 kg 

 Mizo UHT-tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1139 Ft

 Szarvasi reszelt 
Mozzarella sajt
150 g
7593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5327 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, 
Szentes és Tata.

 359 
 Ft 

 379 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1519 Ft

 Knorr lasagne- 
tészta bolognai 
mártással
205 g
7410 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5507 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2839 Ft

 Mantova Airfryer 
forrólevegős-sütő 
olajspray
200 ml
14195 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2529 Ft

 Nesquik kakaós 
szirup
300 ml
8430 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6663 Ft/1 l 

 545 
 Ft 

 Tesco 4 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
1090 Ft/1 kg 

– 23 %

 769 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco gabonapehely
többféle, 450 g
1709 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 169 
 Ft 

 249 Ft

 Reeva instant tésztaleves
többféle, 60 g
4150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2817 Ft/1 kg 

 186 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Capri-Sun 
vegyesgyümölcs-ital
többféle, 200 ml
279 Ft/1 db, 
1395 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/3 db, 
930 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1459 Ft

 Fruttamax Bubble szörp
többféle, 0,5 l
2918 Ft/1 l
Clubcarddal: 2258 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 379 Ft

 Márka Ice Tea
többféle, 1,5 l
253 Ft/1 l
Clubcarddal: 
213 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 1195 Ft/6 db, 
133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

– 17 %

 745 
 Ft 

 899 Ft

 MAROTELLI 
jázminrizs
1 kg 

 Ajánlatunk a Szentkirályi extra dús 
termékre, és Egy Csepp Gyümölcs 
termékekre nem vonatkozik. 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 599 Ft

 Monster energiaital
többféle, 0,5 l
1198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 739 Ft

 El Sabor Nacho chips
többféle, 100 g
7390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1899 Ft

 El Sabor mártogatós szósz
többféle, 300 g
6330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 315 Ft

 belVita JóReggelt! 
gabonakeksz
többféle, 50 g
6300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5180 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9215 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6138 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 329 Ft

 Mogyi Crasssh! 
földimogyoró
többféle, 60 g
5483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Mogyi Mexi Corn 
Tortilla chips
többféle, 200 g
4995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 999 Ft

 Tuc Mini Bake 
Rolls kétszersült
többféle, 150 g
6660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Chio Stickletti
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
többféle, 150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 759 Ft

 Benei Premium 
töltött ostya
többféle, 200 g
3795 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3095 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 699 Ft

 Chio 
pattogtatott 
kukorica
többféle, 75 g
9320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8387 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's burgonyachips
többféle, 250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4796 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2199 Ft

 Nescafé instantkávé-
specialitás
többféle, 24x16,5 g/cs
5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4543 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2349 Ft

 Starbucks 
Dolce Gusto-kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 121 g
19413 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15281 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 3499 Ft

 Nescafé 
instant kávé
többféle, 200 g
17495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 789 Ft

 Pickwick fi lteres tea
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 1799 Ft

 Benco kakaós italpor
többféle, 500 g
3598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1119 Ft

 Tesco fi nest 
Nespresso-
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 54 g
20 722 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19 056 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 599 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
6656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 349 Ft

 KitKat tejcsokoládés 
ropogós ostya
többféle, 42 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Ferrero Rocher desszert
50 g
13980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 185 
 Ft 

 199 Ft

 Sport szeletes csokoládé
31 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3499 Ft

 Laposa Balatoni 
Olaszrizling
0,75 l
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Sauska Rosé
0,75 l
3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 469 Ft

 Coors világos 
dobozos sör
0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
758 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 369 Ft

 Löwenbräu 
dobozos világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
578 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 459 Ft

 Soproni dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 
666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 449 Ft

 Carlsberg 
dobozos sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
878 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2589 Ft

 Tokaj Spirit 
pisztáciaízű 
krémlikőr
0,5 l
5178 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3299 Ft

 Nicolaus vodka
0,5 l
6598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 7290 Ft

 Vilmos Eredeti 
Vilmoskörte 
szeszesital
0,7 l
10414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3190 
 Ft 

 3599 Ft

 Night Orient 
alkoholmentes ital
többféle, 0,75 l
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4253 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1149 Ft

 Lafi  Hugo 
boralapú ital
többféle, 0,75 l
1532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6149 
 Ft 

 6990 Ft

 Kalinka vodka
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Grant's whisky
0,5 l
9998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 3599 Ft

 Violeta folyékony 
mosószer
többféle, 2700 ml, 
49 mosás
1333 Ft/1 l, 
1 mosás = 74 Ft
Clubcarddal: 
1148 Ft/1 l, 
1 mosás = 64 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1599 Ft

 Pronto 
tisztítóspray
többféle, 500 ml
3198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1799 
 Ft/db 

 3059 Ft/db

 Lenor illatgyöngy
többféle, 195 g
3059 Ft/1 db, 
15687 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3598 Ft/2 db, 
9226 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2699 Ft

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
törlőkendő
100 db/cs
26,99 Ft/1 db
Clubcarddal: 
22,49 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 3499 Ft

 Swiff er 
Duster Refi ll 
portalanító 
utántöltő
9 db/cs
389 Ft/1 db
Clubcarddal: 
211 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Duck WC-öblítő korong 
utántöltő
többféle, 2x36 ml/cs
27764 Ft/1 l
Clubcarddal: 23597 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2759 Ft

 Vanish folteltávolító
többféle, 470 g
5870 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4466 Ft/1 kg 

 2025. 12. 30.  –  2026. 01. 12. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 75/90 db/cs
133/111 Ft/1 db
Clubcarddal: 107/89 Ft/1 db 

 2299 
 Ft 

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
143,69 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1989 Ft

 Szavo 
penész elleni szer
többféle, 500 ml
3978 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3598 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 4299 
 Ft/db 

 4979 Ft/db

 Ariel 
folyékony mosószer
többféle, 1800 ml, 
40 mosás
4979 Ft/1 db, 2766 Ft/1 l, 
1 mosás = 125 Ft
Clubcarddal: 
8598 Ft/2 db, 2388 Ft/1 l, 
1 mosás = 108 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 8990 Ft

 Ariel mosószer
gél, többféle, 4500 ml, 
100 mosás
1998 Ft/1 l, 1 mosás = 90 Ft
kapszula, többféle, 
70 db/cs, 128 Ft/1 db
Clubcarddal: 1778 Ft/1 l, 
1 mosás = 80 Ft, 114 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 3999 
 Ft/db 

 4899 Ft/db

 Ariel 
mosókapszula
többféle, 
26/30 db/cs
4899 Ft/1 db, 
188/163 Ft/1 db
Clubcarddal: 
7998 Ft/2 db, 
154/133 Ft/1 db 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 Lactovit testápoló
többféle, 400 ml
3748 Ft/1 l 

 1479 
 Ft 

 Dove 
krémtusfürdő
többféle, 450 ml
3287 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1519 Ft

 Tresemmé 
sampon
többféle, 400 ml
3798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3373 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1449 Ft

 Garnier Color 
Sensation 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3699 Ft

 Old Spice 
tusfürdő
többféle, 1 l 

 2099 
 Ft 

 Old Spice 
dezodorspray
többféle, 250 ml
8396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2449 Ft

 Elmex Sensitive 
Repair&Prevent fogkrém 
érzékeny fogakra
75 ml
32653 Ft/1 l
Clubcarddal: 30653 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4149 
 Ft 

 5490 Ft

 Gillette Venus 
Comfortglide 
borotva
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 4499 Ft

 Gillette 
aftershave
többféle, 100 ml
44990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
30990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4599 Ft

 L'oreal Revitalift hidratáló 
arckrém
50 ml
91980 Ft/1 l
Clubcarddal: 75980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4949 Ft

 Air Wick diff úzorkészülék 
és utántöltő
többféle 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1599 Ft

 Discreet tisztasági betét
többféle, 100 db/cs
16 Ft/1 db
Clubcarddal: 13 Ft/1 db 

 1499 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2199 Ft

 Pampers 
Ninjamas 
éjszakai 
pelenka
9 db/cs, 
244 Ft/1 db
10 db/cs, 
220 Ft/1 db
Clubcarddal: 
222/200 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft/cs 

 8999 Ft/cs

 Pampers 
Sensitive törlőkendő 
megapack
12x52 db/cs
14,42 Ft/1 db
Clubcarddal: 10,09 Ft/1 db 

– 10 %

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Brunos teljes értékű száraz 
kutyaeledel marha és 
baromfi  ízesítéssel
2 kg
450 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2549 
 Ft 

 3089 Ft

 Jack marhalábszárcsont
1 db/cs 

 Vásárolj 4 db 
Sheba alutasakos 
macskaeledelt, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 779 
 Ft 

 939 Ft

 Whiskas 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 400 g
2348 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1948 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1079 Ft

 Pedigree 
konzerv kutyaeledel
többféle, 400 g
2698 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2123 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1529 Ft

 Fitactive 
kutyasampon
többféle, 200 ml
7645 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6745 Ft/1 l 

 Finish Powerball 
Ultimate Plus All in 1 
mosogatógép-kapszula
72 db/cs
83 Ft/1 db 

– 18 %

 5999 
 Ft 

 7399 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 839 Ft

 Zewa Premium Extra Long 
háztartási papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
419,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 374,50 Ft/1 db 



Praktikus megoldások
tisztasághoz és rendhez!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Díszpárna huzat
45 x 45 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Minecraft 
ágyneműhuzat- 
garnitúra
párnahuzat: 
70 x 90 cm 
paplanhuzat: 
140 x 200 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 F&F Home fl anel 
ágyneműhuzat-garnitúra
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 F&F Home műszőrmés 
ágyneműhuzat-garnitúra
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco acél evőeszköz-szárító 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Tesco bambuszlapát 
és -seprű 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 Curver 
pedálos 
szemetes
2 x 23 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 Curver tárolódoboz
M-es méret 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2419 Ft

 Vileda FLEX&CATCH 
rövid nyelű
 portalanító 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1499 Ft

 1049 
 Ft

 Chef csontozókés*
hosszú, vékony pengéje 
lehetővé teszi a húsból 
a csont kifejtését; anyag: 
rozsdamentes acél, 
műanyag, méret: 
teljes hossza: 27 cm, 
penge hossza: 13 cm, 
penge szélessége: 2,2 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6499 Ft

 Fa vágódeszka*
tölgyfa, 48 x 33 x 2 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1399 Ft

 Kolbászkeverő tál*
10 literes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1749 Ft

 Sültkiszedő kanál*
kiválóan használható 
a főzésnél, sütésnél 
és tálalásnál, anyaga: 
rozsdamentes acél, 
kosár átmérője: 17 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 8499 Ft

 Rozsdamentes bárd*
penge mérete: 26 x 10 cm, 
teljes hossz: 42 cm. 1127 g 

 499 
 Ft 

 Marissa Stapley: 
Lucky 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1290 Ft

 Tanyasi állatok - 
Kedvenceink matricásfüzete 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2990 Ft

 Magyar népmesék 
a szeretetről 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Mancs Őrjárat: 
Színes mancsok 
színezőkönyv 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1699 Ft

 Vuk kalandjai - 
Matricás színezőkönyv 
- Dargay Attila rajzfi lmje 
alapján 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus és vidék: Pécs-Kertváros.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 39990 Ft

 Többfunkciós 
alumíniumlétra
3 x 7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 26990 Ft

 Kärcher WV 50 
ablaktisztító
akkumulátor 
üzemideje: 25 perc, 
tartály: 100 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 34990 Ft

 Kärcher WD3 porszívó
1000 W, 15 l-es műanyag 
tartály, egyrészes 
patronszűrő, 
4 m kábel, 
2 m szívótömlő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 12990 Ft

 Black+Decker sarokcsiszoló
750 W, 
tárcsaátmérő: 115 mm, 0-10000 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14990 Ft

 Black + Decker 
dekopírfűrész
400 W, üresjárati 
fordulatszám: 3000/perc, 
szögvágás/talpállítás: 0/45°, 
vágásmélység: fa/fém/
alumínium: 65/6/10 mm, 
porelszívócsonk 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel fúró-csavarozó
18V Li-ion, 2 sebesség: 
0-400/0-1400 fordulat/perc, 
21+1 nyomaték beállítás, 
max. nyomaték: 28 Nm, LED-kijelző 

 Számos 
kéziszerszám 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Reikel 
behajtókészlet
75 db-os
9 999 Ft/szett
Clubcarddal: 
6999 Ft/szett

*Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Poliuretán szerelőkesztyű
rendkívül rugalmas, 
szoros illeszkedésű kesztyű, 
ideális általános felhasználásra. 
L, XL méretben
1 pár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 7490 Ft

 Reikel 
bitdugókulcskészlet
72 db-os 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



 Többfunkciós 
alumíniumlétra
3 x 7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6999 Ft

 Munkavédelmi 
nadrág
strapabíró 
anyagból, 
praktikus zsebekkel, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Munkavédelmi cipő
orrmerevítős 
lábujjvédelemmel, 
erősített kevlárbetéttel, 
légáteresztő, sportos 
megjelenés, 
többféle méretben
1 pár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Napraforgóhéj brikett
9,5 kg
210 Ft/1 kg
Clubcarddal: 189 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139990 
 Ft 

 199990 Ft  Taurus csempés 
kandalló*
fatüzelésű, bézs 
csempés oldalsó 
borítás, kiváló 
választás azoknak, 
akik fűteni és olykor 
sütni is szeretnének 
kandallójukkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Füstcső*
120/500 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs
 Ceresit 
Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág 
és frissítő vízesés 
illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12490 
 Ft/db-tól 

 15990 Ft/db-tól

 Acél lemezradiátor*
600/400, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, 
a csomag tartalmazza: 
a konzolt, záródugót, 
légtelenítőt, tiplit és 
a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 54990 
 Ft 

 79990 Ft
 Termo Kreka K10 kandalló*
Szabadon álló, légfűtéses, 
szürke lemezkandalló, íves 
felsőrésszel. 
Fa tüzelőanyaggal való 
fűtésre javasolt, másodlagos 
levegőbeeresztéssel 
szabályozható égés. 

 Számos Tesco 
izzó vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 legalább 

 10 %-ot

Clubcarddal

 Tesco LED-izzó
849 Ft
Clubcarddal: 764 Ft

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center 
és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

** Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Maximális névleges 
teljesítmény 12 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 90 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 102 × 53 × 46 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 99 × 39 × 46,5 cm

E Energia-
osztályLED:

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Indítókábel
600 Ah, 3M 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 STP dízel 
részecskeszűrő 
tisztító
200 ml
15995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Autós 
tűzoltó készülék
1 kg, A, B, C 
osztályú tűzoltó 
készülék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 VIP 
autós illatosító
többféle 

 3 db gyertya, 
illatpálca, lámpa, 
képkeret és váza 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Ajánlatunk 2026. 01. 07. – 2026. 04. 06. között a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

bármely 
3 db GoCook Klipfresh 

műanyag ételtároló 
vásárlása esetén

2+1
a legolcsóbb ingyen 

Clubcarddal

 Bármely Rally 
autófesték 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Rally festékaeroszol
többféle, 400 ml
2 499 Ft, 6248 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft, 
4998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3699 Ft

 Total 
motorolaj
1 l, 
Classic 5W-40, 
többféle 
viszkozitás 

 2025. 12. 30.  –  2026. 01. 12. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 26990 
 Ft 

 29990 Ft

 Powerboost akkumulátor
12 V, 45 Ah, 
többféle méretben 

 999 
 Ft 

2026. 01. 07. – 2026. 04. 06. között a készlet erejéig érvényes. A választék 

 999  GoCook 
téglalap alakú 
ételtároló
680 ml 

 Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik. 

 999 
 Ft 

 GoCook 
kerek ételtároló
1 l 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 


